
UCHWAŁA NR XIII/103/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 16 poz.1568 z 2004r., Nr 102
poz.1055,Nr 116 poz.1203 z 2005r., Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 z 2006r., Nr 17 poz.128,
Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz art. 4 1 
ust.2  ustawy  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Uchwala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na
rok 2008, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  rozplakatowaniu  na  tablicach
ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-4-1 08:22:00 AM



ZałącznikNr 1 

do Uchwały Nr XIII/103/08

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.03.2008r.

GMINNY  POGRAM  PROFILAKTYKI 

I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  NA  ROK  2008

GMINA  CHOROSZCZ

I. Wprowadzenie

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
opiera  się  na  współpracy  instytucji  pomocy  profesjonalnej  i  organizacji  pozarządowych  oraz
dobieraniu różnorodnych metod do rozwiązywania konkretnych problemów i szkoleniu w zakresie
tych  metod.  Wyrasta  to  z  przekonania,  że  wartością  jest  życie  w  trzeźwości,  obowiązkiem
skuteczne ograniczanie problemów alkoholowych, gdyż uzależnienia są przyczyną tragedii osób,
źródłem  przemocy  i  degradacji  społeczeństw.  Obyczaje  dotyczące  spożywania  napojów
alkoholowych pragniemy zmienić i oferować pomoc w usuwaniu następstw ich nadużywania. Za
niezbędne uznajemy udzielanie wszechstronnego wsparcia osobom uzależnionym i  ich rodzinom.
Równoległym  zadaniem  jest  profilaktyka  ze  szczególnym  nastawieniem  na  ludzi  młodych.
Warunkiem zapewniającym skuteczność  programu jest dbałość o wspomaganie w jego realizacji 
i współudział instytucji, stowarzyszeń i mieszkańców gminy Choroszcz.
Dlatego obowiązek prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów
alkoholowych  został  nałożony  m.  in.  na  gminę  ustawą  z  dnia  26  października  1982r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

Poniższy program obejmuje szerokie spektrum działań terapeutycznych skierowanych do
osób uzależnionych i współuzależnionych , działań zmierzających do kształtowania i utrwalania
postaw i nawyków związanych ze zdrowym stylem życia , szczególnie wśród dzieci i młodzieży,
jak  również  działań  o  charakterze  profilaktyczno-edukacyjnym,  skierowanym  zarówno  do
jednostek, jak i całej społeczności lokalnej, które stanowią priorytet w polityce społecznej gminy. 
Należy zaznaczyć, że działania podejmowane przez gminę w tej dziedzinie maja charakter trwały.
 

2008-4-1 08:22:00 AM



§ 1. Zadania i priorytety programu.

I. Rozpoznanie i diagnozowanie patologii społecznych  w tym zwłaszcza alkoholizmu, przemocy
w rodzinie – jako niezbędne podstawy  do  prawidłowego i planowego tworzenia działań dla
Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ( zwanym dalej Pełnomocnikiem
ds.  RPA) oraz Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (zwanym dalej
GKRPA)

II. Przeciwdziałanie wczesnej inicjacji alkoholowej wśród młodzieży, kreowanie alternatywnych
form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież i promowanie zdrowego stylu życia. 

III.  Zmniejszanie  rozmiarów  uszkodzeń  zdrowia  spowodowanych  nadużywaniem  alkoholu,
przemocą  w  rodzinie,  oraz  prowadzenie  procedur  zmierzających  do  uzyskania  orzeczenia  
o obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego.

IV. Wspomaganie działalności instytucji i  stowarzyszeń, służących rozwiązywaniu  problemów
alkoholowych. 

§ 2. Sposoby realizacji i wskaźniki osiągania celów.

Cel I.
2.1. Przeprowadzenie   badań  na  podstawie  ankiet,  problematyki  uzależnień,  oraz

zapobiegania alkoholizmowi.

2.2. Otrzymanie  pism  zwrotnych  odnośnie  statystyk  roku  2007  z  Komisariatu  Policji,
Szpitala i innych instytucji.

Sposób realizacji:
-  analiza ankiet oraz przeprowadzenie ankietowania mieszkańców gminy dokona GKRPA

-  odnośnie pism – Pełnomocnik ds. RPA

Wskaźniki osiągania celu:
-  raport  dotyczący osiągniętego zdiagnozowanego celu.

Cel II.
2.1. Prowadzenie  profilaktycznej  działalności  informacyjnej  w  zakresie  rozwiązywania

problemów alkoholowych dla dzieci i młodzieży w tym:

Sposób realizacji:
- realizacja programów profilaktycznych na terenie szkół w ramach prowadzonych zajęć  

w świetlicach opiekuńczo- wychowawczych,

- podnoszenie  umiejętności  nauczycieli,  pedagogów szkolnych,  dla  tworzenia Szkolnych
Programów Profilaktycznych,

- wspieranie innowacyjnych projektów  szkolnych w zakresie profilaktyki uzależnień,

- zorganizowanie  festynu,  konkursów na  terenie   szkół  nt.  promowania  zdrowego stylu
życia,

Wskaźniki osiągania celu:
- ilość programów i w ilu szkołach prowadzone są programy profilaktyczne w ramach zajęć

- w świetlicach opiekuńczo- wychowawczych,

- liczba przeszkolonych osób,

- ilość projektów  z tematu profilaktyka

- ilość zorganizowanych festynów, imprez plenerowych itd. 

2008-4-1 08:22:00 AM



2.3. Organizacja  profilaktycznej  działalności  edukacyjnej  w  zakresie  rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz  organizowanie różnych form zajęć pozalekcyjnych dla  dzieci  
i młodzieży:

Sposób realizacji:
- prowadzenie  zajęć  pozalekcyjnych  w  świetlicach  opiekuńczo-  wychowawczych

wykorzystując

- sale lekcyjne, pracownie komputerowe, sale gimnastyczne i boiska poszczególnych szkół,

- wspieranie dodatkowych form spędzania wolnego czasu,

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo- rekreacyjnych, 

- inne formy działalności edukacyjnej, 

Wskaźniki osiągania celu:
- ilość opiekunów prowadzących świetlice opiekuńczo- wychowawcze, oraz ilość świetlic

- liczba  i  rodzaj  zajęć  związanych z tworzeniem dodatkowych form spędzania wolnego
czasu

- dla dzieci i młodzieży,

- rodzaj zajęć integracyjnych, ilość zajęć sportowych

- liczba  imprez  i  liczba  osób uczestniczących  w działaniach  integrujących,  programach
profilaktycznych, lokalnych kampaniach edukacyjnych.  

Cel  III.
2.1. Udzielenie  rodzinom,  w  których  występują  problemy  alkoholowe  pomocy

psychospołecznej i prawnej a szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie poprzez:

Sposób realizacji:
- motywowanie do  podjęcia leczenia laboratoryjnego, kierowanie na terapię,

- kierowanie na badania pozwalające ustalić stopień uzależnienia,

- kierowanie  wniosków  do  sądu  o  wszczęcie  postępowania  w  sprawach  obowiązku
poddania się leczeniu odwykowemu,

- podejmuje działania w przypadku powzięcia informacji o stosowaniu przemocy domowej.

Wskaźniki osiągania celu:
- ilość osób którzy podjęli leczenie, 

- liczba osób których skierowano na ustalenie stopnia uzależnienia, 

- liczba wniosków skierowanych do sądu, 

- ilość działań podjętych gdzie wystąpiła przemoc domowa.

Cel  IV.
2.1. Wspomaganie  działalności  instytucji  i  stowarzyszeń  służących  do  rozwiązywania

problemów alkoholowych poprzez:

Sposób realizacji: 
- zapewnienie  dofinansowania  opłat  do  utrzymania  pomieszczeń,  drobnych  remontów,

zakup niezbędnego sprzętu dla realizatorów zadań programu profilaktyki itp.

- zakup książek o problematyce alkoholowej dla Biblioteki Miejskiej, oraz Zespołu Szkół,
zakup, biuletynów, broszur, pakietu edukacyjnego kampanii ,,Zachowaj Trzeźwy Umysł’’
ulotek i plakatów o charakterze profilaktyczno- edukacyjnym,

2008-4-1 08:22:00 AM



- dofinansowanie i organizowanie szkoleń z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz
przemocy domowej dla realizatorów zadań Gminnego Programu… opiekunów świetlic
opiekuńczo- wychowawczych, oraz GKRPA.

Wskaźniki osiągania celu:
- w  ramach  współpracy  z  Komisariatem  Policji,  Szpitalnym  Oddziałem  –  uzależnień,

Klubem Abstynenta itp.

- ilość zakupionych książek, biuletynów, broszur itd.,

- ilość szkoleń dla poszczególnych realizatorów zadań.

§ 3. Podmioty będące współrealizatorami programu i ich zadania: 

3.1. Gminna Komisja  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych -  opiniuje  akty prawne
dotyczące problematyki alkoholowej na terenie miasta i gminy, podejmuje działania zmierzające
do poddania się leczeniu odwykowemu osób uzależnionych od alkoholu,  podejmuje działania  
w przypadku  powzięcia  informacji  o  stosowaniu  przemocy  domowej  ,  motywuje  do  podjęcia
leczenia,  dokonuje kontroli placówek handlujących alkoholem pod kątem przestrzegania zasad i
warunków korzystania z zezwoleń - zgodnie z art. 18 ust.8 ustawy z dnia 26pażdziernika 1982r.
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, wydaje opinie o zgodności
lokalizacji punktów sprzedaży alkoholu z uchwałami Rady Miejskiej w Choroszczy , współpracuje
i opiniuje pod katem efektywności podjętych działań przez realizatorów zadań programu.

3.2. Pełnomocnik  ds.  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  –  pełni  funkcję
koordynatora  realizacji  zadań  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

3.3. Placówki oświatowe – tj: Zespół Szkół w Choroszcz, Szkoły Podstawowe na terenie
gminy prowadzą profilaktyczną działalność informacyjno-edukacyjną w zakresie przeciwdziałania
uzależnieniom wśród młodzieży i dzieci szkolnej- Szkolne Programy Profilaktyki.

3.4. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wykonuje pracę socjalną z rodzinami
dotkniętymi problemem alkoholowym, prowadzi działania na rzecz dożywiania dzieci w wieku
szkolnym pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych, organizuje wypoczynek letni dla dzieci z rodzin
patologicznych , w szczególności dotkniętych alkoholizmem, udziela pomocy finansowej osobom,
które  podjęły  leczenie,  udziela  pomocy  psychospołecznej  i  prawnej  rodzinom,  w  których
występuje  przemoc  domowa,  podejmuje  działania  w  zakresie  pomocy  osobom  bezdomnym
dotkniętym problemem uzależnień.

3.5. Komisariat Policji w Choroszczy - pełni funkcje ochrony przed przemocą w rodzinie,
kontroluje  funkcjonowanie  placówek  prowadzących  obrót  alkoholem,  egzekwuje  zakaz
spożywania  alkoholu  w  miejscach  publicznych,  prowadzi  systematyczne  kontrole  trzeźwości
kierowców,  interweniuje  w  przypadku  zakłócania  porządku  publicznego,  prowadzi  spotkania  
z młodzieżą szkolna oraz mieszkańcami gminy.

3.6. Klub Abstynenta „Wolność’ w Choroszczy - organizuje spotkania osób uzależnionych 
i  współuzależnionych  w  grupach  samopomocowych  AA i  Al.-  Anon   podejmuje  działania
propagujące  zdrowy  styl  życia  np.  zloty  trzeźwościowe,  festyny,  kursorekolekcje  dla  osób
uzależnionych i współuzależnionych, zabawę bezalkoholową itd.

3.7. Oddział  Leczenia  Alkoholowych  Zespołów  Abstynencyjnych  (detoks)-przy
Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choroszczy- działa
grup samopomocowa z udziałem mieszkańców Choroszczy leczenie całodobowe, stacjonarne - 60
łóżek

2008-4-1 08:22:00 AM



3.8. Oddział  Terapii  Uzależnień  od  alkoholu  przy  Samodzielnym  Publicznym
Psychiatrycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Choroszczy – leczenie całodobowe, stacjonarne 
z 57 łóżkami w tym dla kobiet

3.9. Dzienny Oddział Terapii uzależnienia i współuzależnienia, Białystok ul. Żurawia –tj.
dzienny oddział SPP ZOZ – leczenie laboratoryjne, terapie.

3.10. Sąd Rejonowy – V Wydział Rodzinny i Nieletnich- orzeka o obowiązku poddania się
leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego oraz ustanawia nadzór kuratora sądowego.

3.11. Organizacje  pozarządowe,  organizacje  pożytku  publicznego,  inne  podmioty
prowadzące działalność pożytku publicznego ( osoby prawne i jednostki organizacyjne kościołów
i związków wyznaniowych) oraz inne instytucje.

§ 4. Ograniczenie dostępności alkoholu: 

Przyjmuje się maksymalny limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
jak i w miejscu sprzedaży w liczbie 35 punktów sprzedaży napojów o zawartości do 18% alkoholu
i  29  punktów sprzedaży  napojów o  zawartości  powyżej  18% alkoholu  –  zgodnie  z  uchwałą  
Nr. VIII 87/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 19 grudnia 2003 r. 

§ 5. Zasady  wynagradzania  członków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych 

5.1. Ustala się zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości: 

- dla Przewodniczącego GKRPA w wysokości 80 zł. 

- dla Sekretarza GKRPA w wysokości- 70 zł. 

- dla członków GKRPA w wysokości – 60 zł. 

5.3. Wynagrodzenie Komisji obejmuje każde posiedzenie Komisji .

5.4. Każda nieobecność na posiedzeniu Komisji powoduje nie wypłacenie wynagrodzenia . 

§ 6. Źródła finansowania programu 

6.1. Zgodnie  z  art.  18  [2]  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu
alkoholizmowi  środki  na  realizacje  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych  pochodzą  z  opłat  za  korzystanie  z  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych. 

6.2. Wydatki  przeznaczone  na  realizację  zadań  Gminnego  Programu  wynikające  z  ww.
ustawy, określone w powyższym programie, ujmuje się w planach budżetowych gminy na 2008r.
w dziale 851- ochrona zdrowia rozdział 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

§ 7. Sposób pozyskiwania realizatorów programów i zasady finansowania zadań 

7.1. Zadania na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi, należące do sfery zadań publicznych
zawartych  w  ustawie  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie, będą realizowane w oparciu o zapisy tejże ustawy. 

2008-4-1 08:22:00 AM



7.2. Dysponentem środków oraz koordynatorem realizacji zadań jest Pełnomocnik ds. RPA
który wraz z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest wynagradzany ze
środków finansowych na realizację programu. 

§ 8. Sposób kontroli i realizacji Gminnego Programu:

8.1. Burmistrz  Choroszczy  składa  Radzie  Miejskiej  roczne  sprawozdanie  z  wykonania
zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

8.2. Stały monitoring realizacji  zadań merytoryczno-  finansowych prowadzony jest przez
Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Załączniki: 

1. Preliminarz kosztów realizacji gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla gminy Choroszcz na 2008 r. – załącznik nr 1

2. Wykaz  zadań  realizowanych  w  ramach  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  
Alkoholowych na 2008 r. – załącznik nr 2.

2008-4-1 08:22:00 AM



Załącznik nr 1

Preliminarz  kosztów  realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych dla gminy Choroszcz  na 2008rok

Treść zadania
Przewidywany

koszt
1. Zapewnienie i zorganizowanie czasu wolnego dla dzieci młodzieży, promowanie

zdrowego stylu życia w ramach prowadzenia zajęć w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych w Szkołach Podstawowych: Rogowie, Złotorii, Choroszczy,

Kruszewie, Barszczewie oraz Zespole Szkół w Choroszczy.

25 500zł.

2. Zorganizowanie  letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin
patologicznych. - obóz wypoczynkowo-terapeutyczny.

7000 zł

3. Zorganizowanie szkoleń dla różnych grup zawodowych. Podnoszenie kwalifikacji
zawodowych o tematyce rozwiązywania problemów alkoholowych.

4000 zł

4. Propagowanie zdrowego stylu życia, festyny, konkursy, kampania – „Zachowaj
Trzeźwy Umysł”, programy profilaktyczne

5000 zł

5. Wspieranie działalności instytucji i stowarzyszeń służących do rozwiązywania
problemów  alkoholowych (Klubu Abstynenta Wolność, Szpitala Oddz. – uzależnień)

6000 zł

6. Wspieranie zajęć sportowo-rekreacyjnych pozalekcyjnych dzieci i młodzieży
uczestniczących w klubach sportowych, zakup sprzętu sportowego:

a) grupa młodzieży  zrzeszona w MGKS Narew-Łyski w Choroszczy
b) dzieci i młodzież  uczestnicząca na zajęciach pozalekcyjnych LUK Badmintona w

Choroszczy
c) młodzież uczestnicząca w rozgrywkach Młodzieżowej Ligi Gminnej LZS

3000 zł

4000zł.

3000 zł.
7. Zakup książek, filmów na DVD, kaset VHS, o tematyce zapobiegania

alkoholizmowi, przeciwdziałania narkomanii:
a) Biblioteka Miejsko-Gminnego Centrum Kultury

b) Zespół Szkół w Choroszczy.

500 zł.

1000 zł.
500 zł.

8. Działalność informacyjna-administracyjna, zapewnienie obsługi i materiałów
biurowych oraz innego niezbędnego wyposażenia na rzecz działalności statutowej:

- wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

- wynagrodzenie Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
- opłaty za opinię biegłych lekarzy, opłaty sądowe

- inne opłaty: zakup biletów na dojazdy na terapię do szpitala, delegacje służbowe,

znaczki sądowe, usługi pocztowe i telekomunikacyjne.

25 500zł.

Przewidywana  kwota na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, na 2008 rok wynosi  -  85 000 zł

2008-4-1 08:22:00 AM



Załącznik nr 2

Wykaz zadań realizowanych w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych na rok 2008.

Lp. Temat zadań Kto
realizuje

Adresat
zadania

Termin
realizacji

1. Zdiagnozowanie problematyki uzależnień
na obszarze gminy Choroszcz

GKRPA
Pełnomocnik

ds. RPA

Grupa określona
mieszkańców

gminy, uczniowie
Zespołu Szkół.

II kw.
2008r.

2. Zorganizowanie kolejnych świetlic
opiekuńczo- wychowawczych w Zespole

Szkół Choroszczy, oraz Szkołach
Podstawowych: w Kruszewie oraz

w Barszczewie(do 15 czerwca 2008r)

Pełnomocnik
ds. RPA

Dyrektorzy
Szkół.

Zespół Szkół,
Szkoły Podst.

w Barszczewie
Kruszewie.

Rok szkolny
2007/2008

3. Organizacja letniego wypoczynku dla
dzieci i młodzieży, obóz z programem

profilaktyczno- terapeutycznym.

MGOPS
GKRPA

Dzieci młodzież
z rodzin

patologicznych

Lato 2008

4. Organizacja szkoleń dla różnych grup
zawodowych.

Pełnomocnik
ds. RPA

GKRPA, socjalni
prac. pedagodzy
szkolni, opiekun.

świetlic itp.

2008 rok

5. Pomoc w kampanii Zachowaj Trzeźwy
Umysł, oraz w festynach, konkursach

propagujących zdrowy styl życia.

Pełnomocnik
ds. RPA

pedagodzy
szkolni, opiek
świetlic, Dyr.

Szkół

Szkoły na terenie
gminy

2008 rok

6. Organizacja działalności instytucji
i stowarzyszeń.

Pełnomocnik
ds. RPA

Liderzy grup
AA Al anon

Osoby uzależnione
i współuzależnione

2008 rok

7. Wspieranie zajęć pozalekcyjnych
sportowo- rekreacyjnych, zakup sprzętu.

Kluby
sportowe

MGKS Narew
LUK

Badminton
LZS

Dzieci i młodzież 2008 rok

8. Zakup: książek, czasopism, plakatów ,
ulotek, folderów itp. o tematyce

uzależnień

Pełnomocnik
ds. RPA
osoby

zainteresowan
e

Dla: Zespołu Szkł.
Klubu Abstynenta
Biblioteka MGCK
Policja, do bieżąc.

działalności

2008 rok

9. Przeprowadzenie kontroli prowadzenia
świetlic opiekuńczo- wychowawczych

Pełnomocnik
ds. RPA

Świetlice
opiekuńczo

- wychowawcze

2008 rok

10. Przeprowadzenie kontroli placówek
handlujących napojami alkoholowymi

zlokalizowanymi na terenie gminy

GKRPA Sklepy, bary,
restauracje

2008 rok

Opracował: Witold Wróblewski 

2008-4-1 08:22:00 AM



2008-4-1 08:22:00 AM


	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr XIII/103/08
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 28.03.2008r.
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

